（元）

零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

1  桂B0921警。桂
B1008警等共8
辆车 

电子扇，升降器等  1  批  3895  50%  4479.25  4479.25 

零配件更换项金额小计  4479.25 

合同总价：（大写） 伍仟陆佰陆拾肆元贰角伍分整                   （小写） 5664.25  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 转账 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2025-10-31 
乙方（章）

日期： 2025-10-31 

通讯地址： 柳州市学院路6号 通讯地址： 柳州市红碑路10号 

法定代表人：  法定代表人： 迟可翔 

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 2551768 

开户银行：  开户银行： 交通银行柳州北站支行 

账号：  账号： 452060702018000209495